ООО «СОСТАВ.РУ»

127018, г. Москва

ул. Полковая, д. 3, стр. 3, офис 120
Тел/факс: +7 (495) 230-05-97

ИНН 7709711663

КПП 771501001
ОГРН 1067759922306

ПРИКАЗ № ОП 02/25

      23 сентября 2025г

Об утверждении формы документа

об окончании образовательных программ

В соответствии с частью 4 статьи 60 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму удостоверения об окончании Программы обучения по образцу в

Приложении к приказу.

2. Документы об окончании программы дополнительного профессионального

образования вносятся в ФИС ФРДО.

3. Для регистрации документов об окончании курса, реализующего дополнительные

программы профессионального образования, заводятся журналы регистрации, в

который заносятся следующие данные:

- порядковый регистрационный номер документа;

- фамилия, имя, отчество слушателя;

- название программы дополнительного профессионального образования;

- дата выдачи документа;

- подпись лица, выдавшего документ.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить лично на руководителя

Образовательной организации.

Генеральный директор       Трубников А.Л.

ООО «Состав.ру»

Приложение к Приказу № ОП 02/25 от «23» сентября 2025 года

1. Форма Удостоверения о повышении квалификации

2. ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ

документов об окончании обучающей программы

№№

п/п

ФИО

слушателя

Регистрационный

номер документа

Освоил

программу

Дата

выдачи

Подпись

лица,

выдавшего

документ

Генеральный директор       Трубников А.Л.

ООО «Состав.ру»

		2026-01-21T12:01:08+0300
	ООО "СОСТАВ.РУ"